
STAHLGRUBER CZ s.r.o.

Prodejní pobočka Ostrava

Na Rovince 911

720 00   Ostrava-Hrabová

Czech Republic

ČÍSLO:

DATUM:

VYŘIZUJE:

POZ. ZBOŽí
Objednací 

číslo ks Cena ks Cena celkem DPH

1 Pístový kompresor Airstar 503/100 - tlaková nádoba 100L 2009531 1 24490 24490 21%

Řada Airstar – poctivé kompresory pro řemeslníky se spolehlivým pohonem 

pomocí klínového řemene a dvouválcovým vysoce výkonným agregátem ze 

šedé litiny.

Argumenty, které Vás přesvědčí o kvalitě, výkonu a ceně

● Dvouválcový vysoce výkonný agregát ze šedé litiny zaručuje dlouhou 

životnost

● Velké kolo ventilátoru a vedení vzduchu zajišťují optimální chlazení 

kompresoru

● Kvalitní elektromotor s vysokým kroutícím momentem je chráněný 

motorovým jističem před přehřátím a přetížením

● Přídavný chladič s chladicími lamelami zajišťuje nízkou vstupní teplotu do 

tlakové nádoby a snižuje tak tvorbu kondenzátu

● Stabilní kovová ochranná klec řemenového pohonu

● Fázový měnič pro jednoduchou ruční změnu směru otáčení

● Tlaková nádoba s pojistným ventilem, manometrem a ventilem pro 

vypouštění kondenzátu

● Se všemi bezpečnostními prvky

● Připravený k okamžitému zapojení

● Pomocí regulátoru tlaku s filtrem lze plynule nastavit pracovní tlak při 

současném odlučování nečistot, oleje a kondenzátu

● Práškovou barvou chráněná tlaková nádoba, 10 let záruka proti jejímu 

prorezavění

● S kvalitními rychlospojkami a značkovým tlakovým spínačem 

CONDOR

● Pružné pancéřové vedení s tepelnou ochranou je odolné proti vibracím a 

má tak dlouhou životnost

● Ergonomické držadlo s gumovou rukojetí a přepravní držadlo na tlakové 

nádobě pro snadnější přepravu

● Stabilní řiditelný podvozek s parkovací brzdou ve spojení s velkými koly z 

PU pěny zabraňující defektu umožňují pohodlnou přepravu bez nutnosti 

kompresor nadzvedávat

CELKEM BEZ DPH:

DPH 21%:

CELKEM VČETNĚ DPH:

NABÍDKA

www.stahlgruber.cz

Ondřej Fajkus

DIČ CZ44846967

Bank. Spojení: Česká spořitelna PRAHA, číslo účtu 5084012/0800

IČO 44846967

ondrej.fajkus@stahlgruber.cz

PRO: Mgr. Karel Sekyra, SŠIER Rožnov pod Radhoštěm

9/30/2019

mobil: 605 204 759

29,632.90 Kč                                         

CELKEM:

24,490.00 Kč                                         

5,142.90 Kč                                           

24490.00

http://www.autocora.cz/
http://www.autocora.cz/
http://www.autocora.cz/
http://www.stahlgruber.cz/
http://www.stahlgruber.cz/
http://www.stahlgruber.cz/
mailto:ondrej.fajkus@stahlgruber.cz
mailto:ondrej.fajkus@stahlgruber.cz
http://www.stahlgruber.cz/
http://www.autocora.cz/
mailto:ondrej.fajkus@stahlgruber.cz


Technické Servisní Centrum - STAHLGRUBER CZ s.r.o.

Prodejní pobočka Ostrava

Na Rovince 911

720 00   Ostrava - Hrabová

Czech Republic

ČÍSLO:

DATUM:

VYŘIZUJE:

POZ. ZBOŽí Objednací číslo ks Cena ks Cena celkem DPH

1 Diagnostika Hella Gutmann MEGA MACS PC

Mega macs PC hardware ( VCI ) 10656317 1 25500 25500 21%

Mega macs PC software ( Licence ) 10656318 1 27500 27500 21%

Čtení snímačů, mazání chybových hodnot, vypínání resp. zapínání 

systémů budete napříště moci provádět úplně snadno z vašeho 

počítače, laptopu nebo tabletu přímo v dílně. Instalace a vedení uživatelů 

jsou velmi snadné a intuitivní. Bezdrátové připojení a nastavování všech 

řídicích jednotek lze pomocí Mega macs PC provádět stejně 

bezproblémově jako čtení a mazání kódů závad nebo resetování 

servisních intervalů. Použitím Mega macs PC můžete svůj počítač 

používat bez přídavného hardwaru a přispíváte tak k rychlejšímu 

provádění oprav a ke zvyšování obratu svého servisu. Mega macs PC 

umožňuje již v základní verzi čtení a mazání kódů závad všech řídicích 

jednotek a resetování servisního intervalu všech připojených systémů. 

Mega macs PC ale dovede ještě daleko víc. Mega macs PC také skvěle 

ovládá úpravy a zpracování základních nastavení, servisních dat a 

kódování. Software vám poskytuje obrovské množství možností, které 

využijete při každodenní práci. Využijte HGS Plus pro ještě větší plus v 

obratu. Cenově výhodná volitelná varianta Data Plus vám umožňuje 

neomezený přístup ke všem relevantním technickým datům týkajícím se 

více než 35.000 modelů vozidel z naší obrovské diagnostické databáze 

– včetně plnicích množství, dat k ozubeným řemenům, pracovních 

hodnot a nápovědy k opravám.

Obsah balení:

VCI, USB s programem, dvě nálepky, klíčenka na krk, přístup k HGS 

datům na 12 měsíců a aktualizace na 12 měsíců. 

Aktualizace - nejsou potřeba provádět každý rok!

Update Plus - roční aktualizace databnky ( databáze vozidel ) 10853375 1 13200 13200 21%

Repair Plus Light - roční přístup k HGS datům 10855377 1 14300 14300 21%

Update a Repair Plus Light - balíček aktualizace databanky a HGS data 10855378 1
19800

19800 21%

CELKEM BEZ DPH:

DPH 21%:

CELKEM VČETNĚ DPH:

Ondřej Fajkus

NABÍDKA

IČO 44846967

DIČ CZ44846967

Bank. Spojení: Česká spořitelna PRAHA, číslo účtu 5084012/0800

53000.00

tsc.stahlgruber.cz

PRO: Mgr. Karel Sekyra, SŠIER Rožnov pod Radhoštěm

9/30/2019

53,000.00 Kč                                         

11,130.00 Kč                                         

64,130.00 Kč                                         

mobil: 605 204 759

ondrej.fajkus@stahlgruber.cz

CELKEM:

http://www.autocora.cz/
http://www.autocora.cz/
http://www.autocora.cz/
http://www.autocora.cz/
http://www.autocora.cz/
http://www.autocora.cz/
mailto:ondrej.fajkus@stahlgruber.cz
mailto:ondrej.fajkus@stahlgruber.cz
http://www.autocora.cz/
http://www.autocora.cz/
mailto:ondrej.fajkus@stahlgruber.cz


Technické Servisní Centrum - STAHLGRUBER CZ s.r.o.

Prodejní pobočka Ostrava

Na Rovince 911

720 00   Ostrava - Hrabová

Czech Republic

ČÍSLO:

DATUM:

VYŘIZUJE:

POZ. ZBOŽí Objednací číslo ks Cena ks Cena celkem DPH

1 Mobilní odsávací zařízení BUSCHING 10124575 1 18667 18667 21%

Výškově stavitelní, s univerzálním trychtýřem, mobilní provedení, 

odsávací výkon pro dílny o střední podlahové ploše.

● ��Délka přívodního kabelu: 5,6 M

● ��Odsávací motor jednofázový, 230V / 0,55kW

��● Pružná odsávací hadice o délce 12M / DN 121

● ��Odsávací výkon: cca 500 m3 / 1 hod.

��● Hmotnost: 50 Kg

● Výškově nastavitelný: 350 mm - 1200 MM

CELKEM BEZ DPH:

DPH 21%:

CELKEM VČETNĚ DPH:

3,920.07 Kč                                           

22,587.07 Kč                                         

CELKEM:
18667.00

18,667.00 Kč                                         

IČO 44846967

ondrej.fajkus@stahlgruber.cz

PRO: Mgr. Karel Sekyra, SŠIER Rožnov pod Radhoštěm

9/30/2019

mobil: 605 204 759

NABÍDKA

tsc.stahlgruber.cz

Ondřej Fajkus

DIČ CZ44846967

Bank. Spojení: Česká spořitelna PRAHA, číslo účtu 5084012/0800

http://www.autocora.cz/
http://www.autocora.cz/
http://www.autocora.cz/
http://www.autocora.cz/
http://www.autocora.cz/
http://www.autocora.cz/
mailto:ondrej.fajkus@stahlgruber.cz
mailto:ondrej.fajkus@stahlgruber.cz
http://www.autocora.cz/
mailto:ondrej.fajkus@stahlgruber.cz
http://www.autocora.cz/


Technické Servisní Centrum - STAHLGRUBER CZ s.r.o.

Prodejní pobočka Ostrava

Na Rovince 911

720 00   Ostrava-Hrabová

Czech Republic

IČO 44846967

DIČ CZ44846967

Bank. Spojení: Česká spořitelna PRAHA, číslo účtu 5084012/0800

DATUM:

VYŘIZUJE:

POZ. ZBOŽí Objednací číslo ks Cena ks Cena celkem DPH

1 2-sloupový zvedák NUSSBAUM Smart Lift 2.30 SL 11251361 1 69231 69231 21%

2-sloupové standardní zvedáky bez základního rámu. Asymetrická 

nosná ramena a zvedací saně zajišťují optimální dostupnost dveří. K 

pohonu slouží dva elektromotory s elektronickou regulací synchronního 

chodu a dvě tvrzená vřetena. Nosné matice jsou z plastu nylatron málo 

podléhajícího opotřebení, s 5-letou výrobní zárukou.

Technická data:

Nosnost [t]                     3                                 

Výška zdvihu [mm]         2 010                            

Základní výška [mm]      95 - 140                        

Celková výška [mm]      2890                              

Přípojka [V]                    400 / 16A                      

4 nosná ramena krátké a dlouhé 2x výsuvné 

nastavení nosných talířů závitovým vřetenem

zásuvka 230V, přípojka tlakového vzduchu na ovládacím sloupu

Půdorys zvedáku

NABÍDKA

www.stahlgruber.cz

PRO: Mgr. Karel Sekyra, SŠIER Rožnov pod Radhoštěm

9/30/2019

Ondřej Fajkus

mobil: 605 204 759

ondrej.fajkus@stahlgruber.cz

http://www.autocora.cz/
http://www.stahlgruber.cz/
http://www.stahlgruber.cz/
http://www.stahlgruber.cz/
mailto:ondrej.fajkus@stahlgruber.cz
mailto:ondrej.fajkus@stahlgruber.cz
http://www.stahlgruber.cz/
mailto:ondrej.fajkus@stahlgruber.cz


2 Montáž a zprovoznění 2-sloupového zvedáku 1 6000 6000 21%

Cena zahrnuje dojezd technika na místo, kotevní materiál včetně 

chemie, standartní el. Připojení na vedení vytažené u hlavního ( 

ovládacího ) sloupu, seznámení s obsluhou a údržbou. 

3 Provedení revize 2-sloupového zvedáku 1 1500 1500 21%

4 Doprava - bude doúčtována dle skutečné ceny přepravy 1 ??? ??? 21%

CELKEM BEZ DPH:

DPH 21%:

CELKEM VČETNĚ DPH:

76,731.00 Kč                                         

16,113.51 Kč                                         

92,844.51 Kč                                         

CELKEM:
76731.00



Technické Servisní Centrum - STAHLGRUBER CZ s.r.o.

Prodejní pobočka Ostrava

Na Rovince 911

720 00   Ostrava - Hrabová

Czech Republic

ČÍSLO:

DATUM:

VYŘIZUJE:

POZ. ZBOŽí Objednací číslo ks Cena ks Cena celkem DPH

1 Dílenský vozík s 369 díly nářadí SONIC 10719670 1 39261 39261 21%

● ��Nerezová ocel pracovní deska

● ��Plastová ochrana hran

● ��100% výsuvné zásuvky uložené v kuličkových ložiscích

��● 4 kolečka pogumovaná Ø 125 mm, 2 jsou pohyblivá

● ��Držák role papíru

��● Boky jsou opatřeny perforovanými panely pro montáž různého 

příslušenství

��● Práškové lakování RAL šedá: 7011

● ��Celková hmotnost 115 kg

● ��Max. nosnost: 400 kg / zásuvky do 40 kg

● ��6 šuplíků vybaveno nářadím

��● 1/4“, 3/8“, 1/2“ gola sady

● ��Sada šroubováků

● ��Sada kleští

● ��Sada kladiv, sekáčů, pilníků a průbojníků

CELKEM BEZ DPH:

DPH 21%:

CELKEM VČETNĚ DPH:

Ondřej Fajkus

NABÍDKA

IČO 44846967

DIČ CZ44846967

Bank. Spojení: Česká spořitelna PRAHA, číslo účtu 5084012/0800

39261.00

tsc.stahlgruber.cz

PRO: Mgr. Karel Sekyra, SŠIER Rožnov pod Radhoštěm

9/30/2019

39,261.00 Kč                                         

8,244.81 Kč                                           

47,505.81 Kč                                         

mobil: 605 204 759

ondrej.fajkus@stahlgruber.cz

CELKEM:

http://www.autocora.cz/
http://www.autocora.cz/
http://www.autocora.cz/
http://www.autocora.cz/
http://www.autocora.cz/
http://www.autocora.cz/
mailto:ondrej.fajkus@stahlgruber.cz
mailto:ondrej.fajkus@stahlgruber.cz
http://www.autocora.cz/
http://www.autocora.cz/
mailto:ondrej.fajkus@stahlgruber.cz


Technické Servisní Centrum - STAHLGRUBER CZ s.r.o.

Prodejní pobočka Ostrava

Na Rovince 911

720 00   Ostrava - Hrabová

Czech Republic

ČÍSLO:

DATUM:

VYŘIZUJE:

POZ. ZBOŽí Objednací číslo ks Cena ks Cena celkem DPH

1
Stolice pro zkoušení alternátorů, startérů, regulátorů SPIN 

Banchetto Plus Inverter 1
92990 92990

21%

Univerzální zkušební stolice pro diagnostiku alternátorů, regulátorů, 

diodových desek atd. osobních a nákladních automobilů 12 - 24 V.

  Má následující charakteristiku:

● ��Zkoušení/diagnostika alternátorů a dynam 12 V a 24 V do výkonu 1400 

W pomocí zátěžového testu/reostat (490 W/14 V)

● ��Zkoušení/diagnostika startérů 12 V a 24 V bez zátěže (nebo na přání 

pomocí mechanické brzdy)

��● Zkoušení/diagnostika elektronických a elektromechanických regulátorů 

12 V a 24 V

● ��Zkoušení/diagnostika řady dalších elektrických zařízení (motorky 

stěračů, ventilátory, houkačky atd.)

��● Zkoušení diodových desek/můstků, diod, kondenzátorů, cívek, 

indukčních snímačů impulsů, izolace/průrazu vinutí apod.

● Řemenem hnaný tester alternátorů, dvojitá hnací řemenice (průměry 

110 mm a 140 mm)

● Mosazný můstek pro změnu napětí

● Robustní svařovaná skříň s kvalitní povrchovou úpravou

● Uzamykatelná schránka baterie

● Příslušenství (řemen pro upevnění alternátorů a startérů, různé kabely 

se svorkami atd.)

● Vysoká kvalita (vyrobeno v Itálii)

Technické parametry:

třífázový dvourychlostní elektromotor 400 V/50 Hz, 2,2 kW, analogový 

voltmetr 0 - 50 V, analogový ampérmetr 0 - 1000 A, digitální voltmetr pro 

testy regulátorů, rozměry 1010 x 460 x 1460 mm, hmotnost 120 kg.

2
Doprava - dle KM!!! Bude doúčtována dle skutečné ceny přepravce 1

??? ???
21%

CELKEM BEZ DPH:

DPH 21%:

CELKEM VČETNĚ DPH:

Ondřej Fajkus

NABÍDKA

IČO 44846967

DIČ CZ44846967

Bank. Spojení: Česká spořitelna PRAHA, číslo účtu 5084012/0800

92990.00

tsc.stahlgruber.cz

PRO: Mgr. Karel Sekyra, SŠIER Rožnov pod Radhoštěm

9/30/2019

92,990.00 Kč                                         

19,527.90 Kč                                         

112,517.90 Kč                                       

mobil: 605 204 759

ondrej.fajkus@stahlgruber.cz

CELKEM:

http://www.autocora.cz/
http://www.autocora.cz/
http://www.autocora.cz/
http://www.autocora.cz/
http://www.autocora.cz/
http://www.autocora.cz/
mailto:ondrej.fajkus@stahlgruber.cz
mailto:ondrej.fajkus@stahlgruber.cz
http://www.autocora.cz/
http://www.autocora.cz/
mailto:ondrej.fajkus@stahlgruber.cz


Technické Servisní Centrum - STAHLGRUBER CZ s.r.o.

Prodejní pobočka Ostrava

Na Rovince 911

720 00   Ostrava - Hrabová

Czech Republic

ČÍSLO:

DATUM:

VYŘIZUJE:

POZ. ZBOŽí Objednací číslo ks Cena ks Cena celkem DPH

1       Pneumatický rázový utahovák HAZET 9012SPC 10132413 1 2634 2634 21%

● ��Odvětrávání přes rukojeť směrem dolů

● ��Nízké vibrace

● ��Jednoduché ovládání

● ��Výkonný kolíkový úderník

��● Vzduchová přípojka vstup ( od kompresoru ): IG 12,91mm ( 1/4" )

● ��Spojovací konektor: DN 7,2 

��● Doporučený utahovací moment: 550 Nm

● Průměr hadice ( doporučený ): 10 mm

● ��Pracovní tlak: 6,3 Bar

● ��Velikost šroubu: M16

● ��Pravý chod třístupňový, levý chod jednostupňový

● ��Rukojeť s izolací vůči chladu

● ��Vyšší dosažený výkon díky nově vyvinutému vzduchovému motoru, 

jakož i lepšímu vedení vzduchu a zlepšené odezvy momentu 

vzduchového motoru

● ��Vnitřní části speciálně tepelně zpracovány pro nižší opotřebení

● ��Ergonomicky tvarovaná rukojeť a tělo pro lepší manipulaci a obsluhu

Technické parametry:

● ��Maximální utahovací moment: 850 Nm

● ��Maximální povolovací moment: 750 Nm

● ��Spotřeba vzduchu: 127,4 l/min.

● ��Otáčky: 7000 min.

● ��Váha: 2600 G

CELKEM BEZ DPH:

DPH 21%:

CELKEM VČETNĚ DPH:

Ondřej Fajkus

NABÍDKA

IČO 44846967

DIČ CZ44846967

Bank. Spojení: Česká spořitelna PRAHA, číslo účtu 5084012/0800

2634.00

tsc.stahlgruber.cz

PRO: Mgr. Karel Sekyra, SŠIER Rožnov pod Radhoštěm

9/30/2019

2,634.00 Kč                                          

553.14 Kč                                              

3,187.14 Kč                                           

mobil: 605 204 759

ondrej.fajkus@stahlgruber.cz

CELKEM:

http://www.autocora.cz/
http://www.autocora.cz/
http://www.autocora.cz/
http://www.autocora.cz/
http://www.autocora.cz/
http://www.autocora.cz/
mailto:ondrej.fajkus@stahlgruber.cz
mailto:ondrej.fajkus@stahlgruber.cz
http://www.autocora.cz/
http://www.autocora.cz/
mailto:ondrej.fajkus@stahlgruber.cz

